
Góðan dag,

Við höfum kynnt okkur frumvarpið.
Það eitt atriði sem við þurfum að fá á hreint varðandi 10.gr., sem er túlkun á skilyrði c.

10. gr.
Skilyrði fyrir útgáfu skírteinis til kennslu.

Til að fá útgefið skírteini sem heimilar kennslu í köfun þarf umsækjandi að uppfylla eftirfarandi 
skilyrði:

a. vera fullra 20 ára,
b. standast með fullnægjandi hætti menntunar- og hæfniskröfur skv. 2. mgr.,
c. leggja fram staðfestingu um ábyrgðartryggingu frá vátryggingafélagi.

Umsækjandi um skírteini sem heimilar kennslu í köfun skal hafa staðist viðeigandi menntunar- og 
hæfniskröfur. Skal hann leggja fram vottorð frá viðurkenndum aðila sem heimilar honum að sinna 
kennslu í köfun. Verði vottorð frá viðurkenndum aðila gert ógilt er Samgöngustofu heimilt að ógilda 
skírteini sem heimilar kennslu í köfun, sbr. 12. gr.

Samgöngustofa viðurkennir nám til kennslu í köfun hér á landi.
Nám til kennslu í köfun sem fram fer erlendis fullnægir lögum þessum enda uppfylli það alþjóðleg 

viðmið um menntunar- og hæfniskröfur sem Samgöngustofa viðurkennir.
Umsækjandi um skírteini sem heimilar kennslu í köfun, sem lokið hefur námi til kennslu í köfun 

erlendis hjá aðila sem uppfyllir skilyrði 4. mgr., skal leggja fram nauðsynleg gögn til staðfestingar á að 
hann hafi staðist með fullnægjandi árangri viðeigandi menntunar- og hæfniskröfur.

Nám til kennslu í köfun skal fullnægja þeim skilyrðum og stöðlum sem mælt er fyrir um í reglugerð 
til samræmis við þau réttindi sem skírteinin veita. Nám sem Samgöngustofa viðurkennir skal vera í 
samræmi við viðurkennda námskrá, sem m.a. tiltekur efni námsins, lengd þess, hæfi kennara og 
leiðbeinanda og fyrirkomulag námsmats.

Við sendum eftirfarandi athugasemd við 10.gr.:
„...fara fram á að viðkomandi fyrirtæki/aðili sem kennir köfunarnámskeið, séu með viðeigandi 
tryggingar, ekki tryggingu fyrir sérhvern nemanda"

Okkar fyrirtæki kennir reglulega köfunarnámskeið og er með allt að 25 köfunarkennara að störfum 
yfir háannatíma.
Fyrirtækið er með ábyrgðartryggingu frá vátryggingafélagi.
Við túlkum lögin þannig að umsækjandi sem starfar hjá fyrirtæki sem er með ábyrgðartryggingu, 
uppfylli skilyrði c. og þurfi ekki að sýna fram á persónulega ábyrgðartryggingu og það sé nóg að 
umsækjandinn sýni fram á ábyrgartryggingu þess fyrirtækis sem hann starfar hjá.
Er þetta ekki rétt túlkun ?

Hlökkum til að heyra frá ykkur,

Kveðja,
Hössi


